
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муницинальни хазнийн хьукмат 
_____ «Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ

от 26.04.2021 г. с. Серноводское №66-п

О проведении регионального этапа 
Военно-спортивной игры «Зарничка»

На основании результатов проведенных соревнований среди школ 
общеобразовательных организации Серноводского муниципального района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБОУ «СОШ №2 с. Серноводское Улубаевой З.А. 
обеспечить 27.04.2021 года участие в региональном этапе 
Всероссийской детско-юношеской военно-спортивной игры 
«Зарничка» среди учащихся общеобразовательных учреждений 
Чеченской Республики, (согласно положению).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Начальник Э.А.Улубаев


		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа




